



**Szczegóły produktu:** DESKA TURYSTYCZNA STAND UP PADDLE PNEUMATYCZNA X100 9'

**Rok zakupu:** 2023

**Stan produktu:** Dobry

**Opis sprzedajacego:** Nasz zespół stworzył tę ultra kompaktową deskę stand up paddle dla użytkowników o wadze do 80 kg. Ta deska jest tak lekka, że możesz zabrać ją wszędzie!

Punkty objęte kontrolą	Poddano kontroli	Sposób przeprowadzenia kontroli	Krytyczność	Wymagania	Potwierdzenie kontroli
Cały produkt	Torba	Obecność/Brak - stan suwaków, szelek i tkaniny	-	Nie brakuje torby. Nie jest mocno zniszczona.	tak
Cały produkt	Klucz	Obecność/Brak	-	Musi być obecny.	nie
Cały produkt	Deska pneumatyczna	Obecność/Brak	-	Musi być obecna.	tak
Statecznik	Statecznik	Obecność/Brak - Wygląd + ugiąć lekko statecznik	-	Nie brakuje statecznika. Statecznik jest w dobrym stanie (brak pęknięć, złamań, uszkodzeń)	tak
Statecznik	Zawlecza	Obecność/Brak - Stan zawlecзки	-	Nie brakuje zawlecзки; nie jest zniszczona	tak
Leash	Leash	Obecność/Brak - Stan linki + przyczepność rzepów	-	Nie brakuje leasha; leash w dobrym stanie (linka nie jest spękana, rzepy mają prawidłową przyczepność)	nie
Deska pneumatyczna	Zaczep do leasha	Sprawdzić stan zaczepu	-	Brak rozdarcia, oderwania	tak
Deska pneumatyczna	Zaczep do linki + linka	Sprawdzić stan gum i ich zaczepów	-	Brak rozdarcia, oderwania	tak
Deska pneumatyczna	Uchwyty transportowe	Sprawdzić stan centralnego uchwytu	-	Brak rozdarcia, oderwania	nie
Deska pneumatyczna	Pad	Sprawdzić stan pada	-	Pas w dobrym stanie (nie jest odklejony ani rozdarty)	tak
Deska pneumatyczna	Podstawa(-y) statecznika(-ów)	Stan podstawy statecznika; umieścić statecznik w jego podstawie i lekko skrócić, aby sprawdzić, czy nie ma widocznego pęknięcia.	-	Podstawa w dobrym stanie (nie jest uszkodzona, złamana ani popękana)	tak
Deska pneumatyczna	Zawór	Sprawdzić zawór - wcisnąć tłok kilkakrotnie, aby sprawdzić jego działanie. Obecność/Brak nasadki. Użyć klucza (nie forsując), aby sprawdzić dokręcenie.	-	Zawór dobrze działa (nie jest uszkodzony, zepsuty ani popękany; tłok nie jest zakleszczony/zablokowany; nie brakuje nasadki)	tak
Deska pneumatyczna	Szczelność	Napompować SUP, sprawdzić, czy się nie skręca. Spryskać zawór sprayem mydlanym (deska napompowana). Po podpisaniu umowy: godzinę po napompowaniu odczytać ciśnienie początkowe. Zanotować wartość ciśnienia. Odczekać 12 godzin i ponownie sprawdzić ciśnienie.	-	Deska utrzymuje zalecane ciśnienie. Brak pęcherzyków tworzących się przy zaworze i/lub dużego wycieku widocznego gołym okiem; deska nie jest skręcona/wygięta. (Po podpisaniu umowy: jeśli (po 12 godzinach) manometr wskazuje ubytek ciśnienia przekraczający 10% wartości ciśnienia początkowego = NIE OK)	tak
Wygląd ogólny	Cały produkt	Sprawdzić wygląd. Sprawdzić obecność śladów zużycia (otarcia, zarysowania, zabrudzenia, ślady soli, plamy, odbarwienia, naprawy).	-	Ślady zużycia niewielkie lub takie, które wizualnie można zaakceptować	tak

**Lista uwag i zaleceń :**

Popruty uchwyt transportowy, brak leasha

**Ten produkt otrzymał certyfikat "Produkt Skontrolowany"**

Skontrolowany w dniu 25 maja 2023

Zaznacza się ponadto, że usługa Produkt Skontrolowany nie może zagwarantować pełnego bezpieczeństwa produktu po kontroli, jeżeli produkt ten nadal jest używany.